
Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

Výborová schůze – 14.01.2025 
 
Výbor: př. Nohynek, Faltys, Tuček, Langr, Dvořák, Čermák 
Dozorčí komise: př. Rympl 
Hosté: př. Hýbner 
Omluveni: př. Ďurček 
 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů výboru, schůze je usnášeníschopná. 
Předseda MO přivítal všechny členy výboru a předsedu DK. 

 
PROGRAM JEDNÁNÍ: 

 
1)  Kontrola zápisu 12/2024 
2)  Došlá a odeslaná pošta 
3)  Organizační záležitosti 
4)  VČS 2025 
5)  Hospodářský odbor 
6)  Ekonomický odbor  
7)  Odbor mládeže 
8)  Dozorčí komise 
9)  Různé 
10)  Termín příští schůze výboru 

 
Schválení programu jednání: pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 
 

ÚKOLY: 
01/25 do 31.05. – zasadit duby (př. Nohynek, Langr, Tuček) 
26/24 do 22.12. – vánoční prodej ryb (př. Čermák, Nohynek) 
30/24 do 31.12. – aktualizovat dokumenty a připravit kancelář MO na výdej 2025 (př. Ďurček) 
02/25 do 31.03. – sčítání kormorána (př. Rympl, Bergman) 
03/25 do 22.03. – příprava VČS 2025 (př. Ďurček, Tuček) 
04/25 do 22.03. – příprava rybářského plesu (př. Ďurček, Tuček, Nohynek) 
36/24 do 31.12. – podat žádost o příspěvek na celoroční činnost (př. Nohynek) 
37/24 do 31.12. – vypracovat a odeslat výkaz o činnosti MO (př. Langr) 
38/24 do 31.12. – zažádat na MZe o vyjímky z denní doby lovu_Veselá 2025 (př. Langr) 
39/24 do 31.12. – aktualizovat nástěnky_kancelář MO, RMV Veselá (př. Langr, Ďurček) 
05/25 do 31.01. – el. zpracování a sumarizace povolenek k lovu za rok 2024 (př. Ďurček) 
06/25 do 31.03. – zajistit zimní režim na našich revírech (př. Tuček, Hýbner) 
42/24 do 31.12. – vyplatit odměny čl. výboru a výdejci povolenek (př. Faltys) 
43/24 do 31.12. – kontrola poklady (př. Faltys, Rympl, Zikánová) 
44/24 do 31.12. – zaplacení Volnočasového centra (př. Faltys) 
45/24 do 22.12. – kontrola pokladny vánočního prodeje ryb (př. Rympl) 
07/25 do 31.01. – koupě platebního terminálu (př. Nohynek, Faltys) 
47/24 do 31.01. – karta majetku a zapsání čerpadla s příslušenstvím (př. Rympl) 
08/25 do 30.04. – výlov Arnoštice (př. Hybner, Tuček, Čermák) 
09/25 do 11.04. – případné změny MRŘ RMV Veselá 2026 (výbor MO) 
10/25 do 28.02. – vyúčtovat dotaci od města MH (př. Faltys) 
11/25 do 22.03. – připravit si zprávy na VČS (funkcionáři MO) 
 
 
 
 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

1) Kontrola zápisu 12/ 2024 
 

 Splněno: 26/24, 30/24, 38/24, 39/24, 42/24, 44/24, 36/24, 37/24, 43/24, 45/24, 47/24 
 

 Zrušeno:  
      

 Trvá: 01/25, 02/25, 03/25, 04/25, 05/25, 06/25, 07/25 
 

 Nové úkoly: 08/25, 09/25, 10/25, 11/25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 
 
 

2) Došlá a odeslaná pošta 
 

 
 
 
 

3) Organizační záležitosti 
 

 bylo nakoupeno 200 ks dubu. Nejprve se stromky zasadí vedle parkoviště u „kosy“ na 
RMV Veselá. Až zesílí, tak se budou postupně rozsazovat po celém revíru – úkol 
20/24 (př. Nohynek, Langr, Tuček) 

 
 vánoční prodej ryb proběhl bez problémů. Poděkování všem za účast! Zisk z akce 

21.968,-Kč. Návrh na rozdělení odměny 12500,-Kč mezi 8 členů MO, kteří se prodeje 
účastnili nad rámec svých povinností. (plnění brigádnických hodin). Další dva si plnili 
své brigádnické povinnosti. Jednotlivé odměny přepočítány na hodiny prodeje a účast 
po dnech. Celková tržba, po vyplacení odměn, z akce ve výši 89.034,-Kč byla 
předána do pokladny. 

pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 
 víkendové akce na RMV Veselá 2025. (V případě neuskutečnění plánované akce 

v daném roce, nemá MO povinnost nabídnout pořadateli náhradní termín v roce 
následujícím. Z rozhodnutí VČS jsou povoleny tři akce v roce.) 

 
3. května – RZ Veselá 

15.-18.květen - Ginto carp 
12.-15. červen - Prambo carp 
4.-7. září - Ouklej cup Veselá 

  
 připravit si případné změny pro MRŘ na RMV Veselá 2026 – úkol 09/25 (výbor MO) 

 
 příprava rybářského plesu. Ples proběhne dne 22. března 2025 na sále OÚ 

v Klášteře Hradišti nad Jizerou – úkol 35/24 (př. Ďurček, Tuček, Nohynek) 
 

 vypracovat a odeslat výkaz o činnosti MO – úkol 37/24 (př. Langr) 
 

 el. zpracování a sumarizace povolenek k lovu za rok 2024 – úkol 40/24 (př. Ďurček) 

 
 výdej cen z plesů bude probíhat pouze v jednom dni na kanceláři MO – pátek 

28.3.2025 od 16:30 hod. 
 

 sčítání kormorána – úkol 33/24  (př. Rympl, Bergman) 
 

 využít nabídky z SÚS ohledně finančního příspěvku na koupi platebního terminálu – 
úkol 46/24  (př. Nohynek, Faltys) 

 
 příprava Výroční členské schůze 2025 proběhne dne 22. března 2025 na sále OÚ 

v Klášteře Hradišti nad Jizerou – úkol 34/24 (př. Ďurček, Tuček) 

 
 vyúčtování dotace od města do 28.2.2025 – úkol 10/25 (př. Faltys) 

 
 sponzorské dary od MO pro okolní organizace. (Nejedná se o dar jako takový. Vždy 

od daného spolku nebo organizace rovněž obdržíme dar do našeho rybářského 
plesu.) 1x poukaz = 3ks.  

Výdej bude probíhat v pátek 28.3. od 16:30 hod. na kanceláři MO 
 

MS Jivina – 12 ks kaprů (vydáno při vánočním prodeji)  
Mn. Hradiště město - 15x poukaz na pstruha 

MS Boseň – 10x poukaz na pstruha 
SDH Klášter – 10x poukaz na pstruha 
JSDH MH – 10x poukaz na pstruha 

 
pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

4) VČS 2025 
 

 termín VČS – 22.3.2025. Schůze proběhne v Klášteře Hradišti nad Jizerou od 08:30 
hod. Výbor MO a předseda DK obdrželi pozvánky 

 
 příprava VČS a rybářského plesu – (technika, prezentace, ozvučení_př. Ďurček, 

Nohynek ml./ občerstvení – př. Tuček/ pozvánky hosté – př. Langr, dárkové koše – 
př. Langr, Ďurček/ uvítání hosté – př. Šťastný/ komise, prezence – př. Ďurček) - úkol 
03/25 

 
 připravit si zprávy na VČS – úkol 11/25 (funkcionáři MO + hospodář) 

 
 

Program VČS 2025: 
1) Zahájení a uvítání. 
2) Uctění památky zesnulých členů.  
3) Schválení programu VČS 2025.  
4) Volba mandátové a návrhové komise. 
5) Kontrola usnesení z VČS 2024. 
6) Zprávy funkcionářů výboru MO za rok 2024. 
7) Zpráva hospodáře. 
8) Plán činnosti MO na rok 2025.  

 plán výroby rybích násad 

 hospodaření na rybochovných zařízeních  

 termíny, lokality a náplň brigádní činnosti 2025 
9) Školení členů MO. 

 seznámení s Bližšími podmínkami výkonu rybářského práva na RMV Veselá 411 112 

 změny v Bližších podmínkách výkonu rybářského práva (BPVRP) 
10) Návrh rozpočtu na rok 2025. 
11) Přestávka (15 minut). 
12) Zpráva mandátové komise. 
13) Projednání způsobu hospodaření, počtu brigádnických hodin včetně jejich finanční náhrady nebo 

krmení, zásady poskytování úlev v plnění brigádních povinností u důchodců, žen, invalidů (průkaz ZTP a 
ZTP/P), mimořádného příspěvku na zajištění činnosti MO, stanovení ceny povolenky na RMV Veselá 
411 112 a pravidel rybolovu na tomto revíru pro rok 2026. 

14) Udělení svazových vyznamenání a odměnění jubilantů. 
15) Diskuse. 
16) Zpráva mandátové komise. 
17) Přednesení a schválení návrhu usnesení VČS 2025. 
18) Závěr. 

 
pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Český rybářský svaz, z.s. 
místní organizace Mnichovo Hradiště 

Sokolovská 1464, 295 01 Mnichovo Hradiště 
              IČ: 18572022    

www.rybarimh.cz, info@rybarimh.cz                                                           facebook: ČRS MO Mn. Hradiště 

 

5) Hospodářský odbor 
 

 zajistit zimní režim na revírech – úkol 06/25 (př. Tuček, Hýbner) 
 

 připravit techniku na zapůjčení kontrolního odlovu svazového revíru Borovice – na 
požádání SÚS ČRS včetně pomoci při odlovu uvedeného revíru (př. Čermák ) 

 
 připravit techniku na výlov Arnoštic – plánováno na druhou polovinu dubna 2025 

(př. Tuček, Čermák, Hýbner) 
 

 
 

6) Ekonomický odbor 
 

 stav na účtu (říjen): běžný 69.535,-Kč 
 

 stav na účtu (říjen): termínovaný 1.372.257,-Kč 
 

7) Odbor mládeže 
 

 zaplatit volnočasové centrum využívané rybářským kroužkem 12/2024 – 3*1,5 h. 
 

 10.5. a 21.6.2025 jsou termíny pro závody dětí  RMV Veselá. Revír bude částečně 
uzavřen.  

 

8) Dozorčí komise 
 

 provedena kontrola pokladny vánočního prodeje ryb po prodeji – bez závad 
 

 kontrola pokladny před koncem roku – bez závad 
 

9) Různé  
 školení: 

 nové členství:  

 převodka do MO: Maruška Jaroslav, Kraus Radim, Košvanec Jindřich 
 

 převodka z MO: Novotný Luboš, Jetel Vladimír 
 

pro_6/ proti_0/ zdržel se_0 
 

10) Termín příští schůze 
 
 

11.02.2025 od 18:15 hod. 
 
 
dne 14. ledna 2025                                                          
vypracoval: př. Nohynek T. 


